
  令和 2 年 3 月 12 日 

株式会社リッツウェル 広報：ritzwell_prd@ritzwell.com 

107-0062 港区南青山 2-13-7 マトリス 3F | 03-5772-3460 

 
 

新型コロナウイルス感染症の影響による 
納期遅延のお知らせ 

 
 
関係者各位 

 

  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。                
新型コロナウイルス感染症の影響についてご案内をさせていただきます。        
3 月 10 日にイタリア政府より出された緊急封鎖措置により、輸入資材の輸送に制限が設け
られたため、一部の当社商品の生産納期に遅延が発生しております。                        
大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。            
該当するご注文につきましては、営業担当者よりあらためてご案内いたします。 

 

 

＜納期遅延 該当 ＞ 

・ ファブリック 全クラス 輸入ファブリックの一部 
・ レザー L、LX クラス 輸入レザーの一部 

 
 
現時点におけます状況につきましては以上となりますが、今後の情勢にあわせまして内容
が変更となる可能性がございます。必要な対策を適切に講じてまいりますので、    
ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 

資材


